cÂmaRA MUIVCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o I 97 12021

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

legais, yem, respeitosamente, requerer que, após ouyido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando um contador pâra beneÍiciar âs associações

do Município.

Jaguariber02 de setembro de 2021

'l/A-

Auricélio Teixeira Lima

Vereador